PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04 июля 2013 года

	№
	1403

	пгт. Междуреченский

О награждении
Руководствуясь решением Думы Кондинского района                                                      от 15 сентября 2011 года № 135 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», на основании протокола заседания межведомственной комиссии по наградам от 01 июля 2013 года № 23, администрация Кондинского района постановляет:
1.Наградить Благодарственным письмом администрации Кондинского района за добросовестный труд, активную жизненную позицию и в связи с празднованием Всероссийского дня любви, семьи и верности, следующие семьи:
Александра Сергеевича и Ольгу Владимировну Зайчиковых,
Юрия Владимировича и Галину Ильиничну Лешуковых.

2.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».
	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

лг/Банк документов/Постановления 2013